
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СК авоета, 2024 г. № 193.59
О внесении изменения в приложение №2 к постановлению администрации города

Рязани от 17.06.2015 № 2693 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже
земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных

участков, расположенных на территории городского округа город Рязань»

В целях упорядочения организации работы комиссии по проведению аукционов
по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды

земельных участков, расположенных на территории городского округа город Рязань,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет: `

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации города Рязани

от 17.06.2015 №2693 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже
земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных

участков, расположенных на территории городского округа город Рязань» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 28.09.2015 №4503, от 18.05.2016 №2061,
от 23.01.2018 №245, от 02.04.2018 № 1277, от 08.08.2018 № 3093, от 05.06.2019 №1930,
от 29.06.2020 №2100, от 29.03.2021 № 1117, от 09.08.2021 № 3176, от 29.07.2022 №5488,
от 17.06.2024 №7691) изменение, дополнив пункт 6 после слов «голос председателя
Комиссии»абзацем следующего содержания:

«В случае одновременного отсутствия председателя Комиссии и заместителя

председателя Комиссии члены Комиссии избирают председательствующего большинством

голосов членов Комиссии, присутствующих на заседании».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\уу.айттггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
РЯ Ан, 3"ча\

В.Е. Артемов


